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Anders Bagnegaard Kristensen  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for noget 

andet ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Glostrup, den 18. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Anders Bagnegaard Kristensen 

Direktør 
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Til anpartshaverne i noget andet ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for noget andet ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 18. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Anders Westphal Klinke  

Statsautoriseret revisor  

mne49045  
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Selskabet noget andet ApS 

Produktionsvej 1, 2. 

2600 Glostrup 

 

 CVR-nr.: 42 97 30 25 

 Stiftet: 1. januar 2022 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Anders Bagnegaard Kristensen, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre 

investeringer efter ledelsens skøn. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 

0 t.kr. sidste år. Årets resultat følger ledelsens forventning. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for noget andet ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 

en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksom-

heder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Indtægter af kapitalinteresser 

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation 

på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalinteresser 

Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, ned-

skrives til denne lavere værdi. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 
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Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  6.091   0  

 
Andre finansielle indtægter  19   0  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -5.581   0  

 
Resultat før skat  529   0  

 Skat af årets resultat  0   0  
 

Årets resultat  529   0  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  529   0    

 
Disponeret i alt  529   0  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

 
Kapitalinteresser  18.000   18  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  18.000   18  

 Anlægsaktiver i alt  18.000   18  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 

Likvide beholdninger  26.978   22  

 Omsætningsaktiver i alt  26.978   22  

 
Aktiver i alt  44.978   40  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Overført resultat  529   0  

 Egenkapital i alt  40.529   40  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.500   0  

 
Anden gæld  1.949   0  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  4.449   0  

 Gældsforpligtelser i alt  4.449   0  

 
Passiver i alt  44.978   40  
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   0   40.000  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   0   40.000  

Årets overførte overskud eller underskud  0   529   529  

  40.000   529   40.529  

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

a0
25

eU
qs

rq
25

26
36

56
2

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

a0
25

eU
qs

rq
25

26
36

56
2



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   0   
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IP-adresse: 89.150.168.70:33814

Dato for underskrift: 18-06-2025 18:46:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Anders Westphal Klinke

Navn returneret af MitId: Anders Westphal Klinke

Statsautoriseret revisor

ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

IP-adresse: 83.90.157.179:52563

Dato for underskrift: 18-06-2025 19:37:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Anders Bagnegaard Kristensen

Navn returneret af MitId: Anders Bagnegaard Kristensen

Dirigent

ID: 2e5de163-bcff-4854-b737-a142f286642d

IP-adresse: 89.150.168.70:33845

Dato for underskrift: 18-06-2025 19:51:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 9a025eUqsrq252636562.


The document is part of the order with Reference ID 130ff2mJsuS252636562.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 DF49DDD0E6682EDEBFA389C6AA3A7E86175DFCB9534389A5F4229B5FA53B390AF ¬  
C32C239BBB245DFF3C17FF68B6DA4ADCBDF2EA39347AAF1145D7C955AF244C2


Document sealed: 18-06-2025 17:51:33 UTC


Document List


Agreement ID Title


9a025eUqsrq252636562 64070R24-Årsrapport noget andet ApS 2024.pdf


beb497Uqqhh252636562 64070S24-Specifikationer noget andet ApS 2024.pdf


44a595UWYMg252636562 64070L24-Ledelsens regnskabserklæring.pdf


4e1599JYznw252636562 64070Gf24-Generalforsamlingsreferat noget andet ApS.pdf


db1254jSuRj252636562 64070A24-Aftalebrev noget andet ApS 18.06.2025.pdf







Signers


Anders Bagnegaard Kristensen <bagnegaard@me.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 18-06-2025 16:46:58 UTC


IP Address: 89.150.168.70:33814


Anders Westphal Klinke <awk@nvas.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 18-06-2025 17:37:51 UTC


IP Address: 83.90.157.179:52563


Anders Bagnegaard Kristensen <bagnegaard@me.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 18-06-2025 17:51:27 UTC


IP Address: 89.150.168.70:33845







Activity Log


When What Who Where


18-06-2025 
16:34:31 UTC


Created 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb / Anders 
Westphal Klinke / awh@nvas.dk


194.255.7.176


18-06-2025 
16:46:29 UTC


Opened 1 / Anders Bagnegaard Kristensen / 
bagnegaard@me.com


89.150.168.70:55514


18-06-2025 
16:46:58 UTC


Signed 1 / Anders Bagnegaard Kristensen / 
bagnegaard@me.com


89.150.168.70:33814


18-06-2025 
17:37:37 UTC


Opened 2 / Anders Westphal Klinke / awk@nvas.dk 83.90.157.179:52563


18-06-2025 
17:37:51 UTC


Signed 2 / Anders Westphal Klinke / awk@nvas.dk 83.90.157.179:52563


18-06-2025 
17:51:15 UTC


Opened 3 / Anders Bagnegaard Kristensen / 
bagnegaard@me.com


89.150.168.70:43702


18-06-2025 
17:51:27 UTC


Signed 3 / Anders Bagnegaard Kristensen / 
bagnegaard@me.com


89.150.168.70:33845










Proof of Signing For Anders Bagnegaard 
Kristensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 130ff2mJsuS252636562.



Document Details



Created: 18-06-2025 16:34:31 UTC



Received: 18-06-2025 16:34:36 UTC



Signed: 18-06-2025 16:46:58 UTC



Signer Information



Name Anders Bagnegaard Kristensen



Email bagnegaard@me.com



IP Address 89.150.168.70:33814



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



09C1B093C647E6B5950BB8A0BCA4521086A24D55187A8DF331F9A419AA9B2818054477223C68EF ¬  
02B22DC716701415193520B77952628B27E2410C04924DD86B











{

  "at_hash": "BRVhOxIcdKWZuvlQnljiMQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750265188",

  "birthdate": "1988-04-24",

  "exp": "1750268789",

  "iat": "1750265189",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "98d56d46-9f53-405f-96ca-a19192474078",

  "name": "Anders Bagnegaard Kristensen",

  "nonce": "638858619600879144.OTRlMmY4ZjQtNThiOC00NDQxLWI1NTYtYjcwNzljZTQ1Yjg2YTE5ZWVkYjktYjY3NS00OTM0LThmMjctNzgwZTQ3MmNmNjJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2e5de163-bcff-4854-b737-a142f286642d",

  "rat": "1750265166",

  "sid": "1f5779a9-1597-4c8b-9023-5770f9f348c8",

  "ssn": "42973025",

  "sub": "2e5de163-bcff-4854-b737-a142f286642d",

  "transaction_id": "8831bcf1-7069-478b-aa42-7ec8abbea2bd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTQxMzc1YjAtMGZiZC00MjZkLTg1ODktN2FkZWRjMDlhOWQ3fDAwMDAwMDAxfGU2NmVkNDA5LTdmYmItNGVkYS05YTNiLTcyYmQ0YTcyMjMyYnwyNTI2MzY1NjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T16:46:58.7472865Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252636562",

  "agreementId_9a025eUqsrq252636562": "9a025eUqsrq252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_beb497Uqqhh252636562": "beb497Uqqhh252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_44a595UWYMg252636562": "44a595UWYMg252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_db1254jSuRj252636562": "db1254jSuRj252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Anders Westphal Klinke



This is the proof of signing on the order with Reference ID 130ff2mJsuS252636562.



Document Details



Created: 18-06-2025 16:34:31 UTC



Received: 18-06-2025 16:47:05 UTC



Signed: 18-06-2025 17:37:51 UTC



Signer Information



Name Anders Westphal Klinke



Email awk@nvas.dk



IP Address 83.90.157.179:52563



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8630E2624463DEEE5AEA71B420E197D9F75A3759A0B715935C098075B7B736E1E252A73CB270BD ¬  
E382DBA67FC734312A39E4FE51865AFCBD48BF562DFE55139C











{

  "at_hash": "7E_tR5qT8k2HedeHoTd8cw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750268260",

  "birthdate": "1987-01-10",

  "exp": "1750271861",

  "iat": "1750268261",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d29a3116-19b0-4c5a-97c9-221bf99a25ee",

  "name": "Anders Westphal Klinke",

  "nonce": "638858650332732629.NWFkOTE3YTItMTMzNS00ZGRmLTk3ZDMtYTU5ZDhjMjA2MTJmMjEzNzAyYmEtZTdiNi00ZDMxLWIyYjctOGMyM2ZhMTI2YmMy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "rat": "1750268239",

  "sid": "82fdf231-b80c-4f79-bfda-04b6ab4c0b90",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "transaction_id": "4ef704b0-c5cc-4f0e-960e-a90cf3daa051",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTQxMzc1YjAtMGZiZC00MjZkLTg1ODktN2FkZWRjMDlhOWQ3fDAwMDAwMDAyfDlhNzAzM2Q2LTZlZjAtNDhjOC04NGM1LWY1ZDU2Y2FiNGM3NnwyNTI2MzY1NjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T17:37:51.525452Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252636562",

  "agreementId_9a025eUqsrq252636562": "9a025eUqsrq252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_beb497Uqqhh252636562": "beb497Uqqhh252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_db1254jSuRj252636562": "db1254jSuRj252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Anders Bagnegaard 
Kristensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 130ff2mJsuS252636562.



Document Details



Created: 18-06-2025 16:34:31 UTC



Received: 18-06-2025 17:37:58 UTC



Signed: 18-06-2025 17:51:27 UTC



Signer Information



Name Anders Bagnegaard Kristensen



Email bagnegaard@me.com



IP Address 89.150.168.70:33845



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2AE5D0312C668635B5F18C3FE21E1CCEDDEEF2618346ED53500CA44781F60848A260281E9BC0C9 ¬  
FDF3803908EAE053E7636D071349718BC6C51C52E3EE91B4EE











{

  "at_hash": "cPq-bHvqHlvZcwUrQvHAUA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750269077",

  "birthdate": "1988-04-24",

  "exp": "1750272678",

  "iat": "1750269078",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e6ffb196-be73-485f-93ab-bf4495354a1e",

  "name": "Anders Bagnegaard Kristensen",

  "nonce": "638858658480040078.NmY0N2Y5ZjAtZjVkZi00MTEyLWE1ZGQtZTIwOGEwNGRmYjVkYmI2OTVlMWYtZGNlMC00YTJjLTlmNjctYjdiYzBmY2MyNTIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2e5de163-bcff-4854-b737-a142f286642d",

  "rat": "1750269054",

  "sid": "286e9784-c249-4322-8d0a-d175a32f4ed8",

  "ssn": "42973025",

  "sub": "2e5de163-bcff-4854-b737-a142f286642d",

  "transaction_id": "c3663db7-1c54-4d7b-b294-583d1414c75d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTQxMzc1YjAtMGZiZC00MjZkLTg1ODktN2FkZWRjMDlhOWQ3fDAwMDAwMDAzfDAwMjU3ODVjLTdiYmUtNDIzYy1hODZmLTUyMTdlZWRjNjQyOXwyNTI2MzY1NjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T17:51:27.2172587Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252636562",

  "agreementId_9a025eUqsrq252636562": "9a025eUqsrq252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_4e1599JYznw252636562": "4e1599JYznw252636562 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-18T19:51:34+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




